SERIE HISTORICA ANOS 2018 - 2022
INFORMACION DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

MINISTERIO 17 MINISTERIO DE MINERIA
SERVICIO 01 SECRETARIA Y ADMINISTRACION GENERAL
PROGRAMA 50 FOMENTO A LA PEQUENA Y MEDIANA MINERIA FET - Covid - 19

Subt Item Asig Denominacion i
ANO ANO
2018 2019
INGRESOS
13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central
200
GASTOS
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
03 A Otras Entidades Publicas

485 Programa Capacitacion y Transferencia Tecnologica Pequeiia
Mineria Artesanal

(*) Considera decretos Totalmente Tramitados a Agosto de 2022

Partida
Capitulo

Programa
En miles de $ 2022

] . PRESUPUESTO
ANO ANO VIGENTE ANO
2020 2021 2022 (%)

1.100.000

1.100.000
1.100.000
1.100.000

1.100.000
1.100.000

1.100.000
1.100.000

17
01
50

EJECUCION
ACUMULADA
A AGOSTO
ANO 2022



