SERIE HISTORICA AÑOS 2018 - 2022 INFORMACION DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

MINISTERIO	17 MINISTERIO DE MINERÍA	Partida : 17
SERVICIO	01 SECRETARÍA Y ADMINISTRACIÓN GENERAL	Capítulo : 01
PROGRAMA	50 FOMENTO A LA PEQUEÑA Y MEDIANA MINERÍA FET - Covid - 19	Programa : 50

En miles de \$ 2022

Subt	Item Asig	Denominación	AŃO 2018	AŃO 2019	AŃO 2020	AŃO 2021	PRESUPUESTO VIGENTE AŃO 2022 (*)	EJECUCION ACUMULADA A AGOSTO AÑO 2022
		INGRESOS					1.100.000	
13	02 200	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL Del Gobierno Central					1.100.000 1.100.000 1.100.000	
24	03 485	TRANSFERENCIAS CORRIENTES A Otras Entidades Públicas Programa Capacitación y Transferencia Tecnológica Pequeña Minería Artesanal					1.100.000 1.100.000 1.100.000 1.100.000	